
 
 
Název zakázky: Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Šumperk II 

Druh zakázky: Zakázka na služby 

Název projektu: Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Šumperk 

Reg. č.: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010890 

Strukturální fond: Evropský sociální fond 

Program: Operační program Zaměstnanost 
 

Identifikační údaje zadavatele:   

Okresní hospodářská komora Šumperk 

IČ: 476 73 176 

se sídlem Šumperk, Jílová 1551/1, PSČ: 787 01 

komora zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 555 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ZZVZ vybírá v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ níže uvedeného dodavatele. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Okresní hospodářská komora Přerov, IČO: 476 73 176, 
se sídlem gen Štefánika 8, 750 02 Přerov, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle 
výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele. 
 
Odůvodnění: 
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, přičemž tato byla hodnocena na základě 
poměru nabídkové ceny a kvality. Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení: 
 

Hodnotící kritérium: Váha kritéria v % 

Výše nabídkové ceny 60 

Kvalita lektorského týmu dodavatele 40 

 
Vybraný dodavatel předložil nabídkovou cenu ve výši 720.000,- Kč bez DPH a jeho nabídka splnila 
veškeré požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace, proto hodnotící komise doporučila zadavateli, 
aby daného uchazeče vybral jako vítězného. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikace uchazeče Nabídková cena 
Nabídková cena 
(počet bodů) 

Kvalita 
nabízeného 
plnění (počet 
bodů) 

Celkový počet 
bodů 

Pořadí 

1 

Okresní hospodářská 
komora Přerov, IČO: 476 
73 176, se sídlem gen 
Štefánika 8, 750 02 Přerov 

720.000,- Kč 60,00 40,00 100,00 1 

2 
Everesta s.r.o., Mimoňská 
3223, 470 01 Česká Lípa 

1.078.800,- Kč 40,04 40,00 80,04 2 

 
 
 
 



 
 
HODNOCENÍ KRITÉRIA KVALITY NABÍZENÉHO PLNĚNÍ 
 
Nabídka č. 1 obsahuje seznam 3 lektorů pro hodnocení, kdy všichni z lektorů mají délku lektorské praxe 
delší než 8 let. V rámci kritéria Kvalita lektorského týmu uděleno 40,00 bodů. 
 
Nabídka č. 2 obsahuje seznam 3 lektorů pro hodnocení, kdy všichni z lektorů mají délku lektorské praxe 
delší než 8 let. V rámci kritéria Kvalita lektorského týmu uděleno 40,00 bodů 
 
POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
 
Vybraný dodavatel předložil krycí list, který obsahuje nabídkovou cenu a jeho identifikační údaje ze dne 
26. 3. 2021. 
 
Vybraný dodavatel předložil: 

- čestné prohlášení o základní způsobilosti ze dne 26. 3. 2021, 
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 1. 2021, 
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 28. 1. 2021, 

čímž doložil základní a profesní kvalifikaci. 
 
Vybraný dodavatel dále předložil: 

- čestné prohlášení o kvalitě lektorského týmu ze dne 26. 3. 2021. 
 
Vybraný dodavatel doložil podepsaný návrh smlouvy. 
 
Vybraný dodavatel doložil kompletní specifikaci plnění. 
 

Poučení: Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s ust. § 241 a násl ZZVZ námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

 Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty k podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 
V Šumperku, dne 8. 4. 2021 
 Okresní hospodářská komora Šumperk 

i.s. 
Ing. Michal Konečný 

předseda představenstva 
 


		2021-04-08T16:11:29+0200
	Ing. Michal Konečný




